

ÅRSREDOVISNING

för

G.O.A.T Sports AB

Org.nr. 559251-1967

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tanner Serifler, Styrelseledamot
2025-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget ska bedriva träningsverksamhet, coaching inom träning och personlig utveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Säte

Företagets säte är Malmö.

Investeringar

Årets investeringar avser utveckling av appen och SaaS-plattformen "GOATNESS".

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Under räkenskapsåret förlorade bolaget sitt hyreskontrakt för träningslokalen i Malmö. Detta berodde på externa faktorer utanför bolagets kontroll, vilket innebar att verksamheten i Malmö tvingades upphöra. Förlusten av denna lokal har haft en direkt påverkan på bolagets omsättning, som minskat jämfört med föregående år.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Företaget är dotterföretag till Entrust Potential Group AB i Stockholm (säte), org.nr 556194-9200 som äger 90%. Strante Elitecoach AB i Ekerö (säte), org.nr 559194-0522 äger 10%.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 466 591	2 156 928	1 529 364	841 659	554 243
Res. efter finansiella poster	-1 489 956	-134 978	-220 765	-289 947	-143 632
Res. i % av nettoomsättningen	0,00	0	0	0	0
Balansomslutning	4 292 222	2 629 599	430 583	245 317	134 186
Soliditet (%)	0,57	0	0	0	21,51
Avkastning på eget kapital (%)	0,00	75,79	80,21	426,51	0
Avkastning på totalt kapital (%)	0,00	0	0	0	0
Kassalikviditet (%)	5,45	29,05	60,88	129,80	127,41

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	2 222 503	-2 083 098	-134 978	29 427
Aktivering av utvecklingsutgifter		2 929 184	-2 929 184		0
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-1 063 304	1 063 304		0
Balanseras i ny räkning			-134 978	134 978	0
Erhållna aktieägartillskott			1 485 000		1 485 000
Årets resultat				-1 489 956	-1 489 956
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>4 088 383</u>	<u>-2 598 956</u>	<u>-1 489 956</u>	<u>24 471</u>

	2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	2 278 750	793 750

Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står

balanserad förlust	-2 598 956
årets förlust	<u>-1 489 956</u>
	-4 088 912

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

<u>-4 088 912</u>
-4 088 912

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		1 466 591	2 156 928
Övriga rörelseintäkter		<u>12 876</u>	<u>10 953</u>
		1 479 467	2 167 881
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-61 745	-54 861
Övriga externa kostnader		-1 367 183	-1 674 024
Personalkostnader	2	-359 927	-361 423
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 078 879	-180 399
Övriga rörelsekostnader		<u>-101 428</u>	<u>-30 975</u>
		-2 969 162	-2 301 682
Rörelseresultat		-1 489 695	-133 801
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	73
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-280</u>	<u>-1 250</u>
		-261	-1 177
Resultat efter finansiella poster		-1 489 956	-134 978
Årets resultat		<u>-1 489 956</u>	<u>-134 978</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	<u>4 088 383</u>	<u>2 222 503</u>
		4 088 383	2 222 503
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	73 701	89 276
Summa anläggningstillgångar		4 162 084	2 311 779
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		51 342	90 792
Fordringar hos koncernföretag		3 000	6 000
Övriga fordringar		4 117	9 245
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>52 310</u>	<u>100 820</u>
		110 769	206 857
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>19 369</u>	<u>110 963</u>
Summa kassa och bank		19 369	110 963
Summa omsättningstillgångar		130 138	317 820
SUMMA TILLGÅNGAR		4 292 222	2 629 599

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Fond för utvecklingsutgifter		4 088 383	2 222 503
		<u>4 113 383</u>	<u>2 247 503</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 598 956	-2 083 098
Årets resultat		-1 489 956	-134 978
		<u>-4 088 912</u>	<u>-2 218 076</u>
Summa eget kapital		<u>24 471</u>	<u>29 427</u>
Långfristiga skulder	5		
Skulder till koncernföretag		1 881 150	1 506 150
Summa långfristiga skulder		<u>1 881 150</u>	<u>1 506 150</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 165 245	1 033 486
Skulder till koncernföretag		174 936	0
Övriga skulder		4 926	14 165
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 494	46 371
Summa kortfristiga skulder		<u>2 386 601</u>	<u>1 094 022</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 292 222	2 629 599

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	7
--	---

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	2 387 327	0
	Aktiverade utgifter	2 929 184	2 387 327
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 316 511	2 387 327
	Ingående avskrivningar	-164 824	0
	Årets avskrivningar	-1 063 304	-164 824
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 228 128	-164 824
	Utgående redovisat värde	4 088 383	2 222 503
Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	108 990	
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 990	108 990
	Ingående avskrivningar	-19 714	-4 139
	Årets avskrivningar	-15 575	-15 575
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 289	-19 714
	Utgående redovisat värde	73 701	89 276
Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Summa långfristiga skulder - betalas senare än 5 år	1 881 150	1 506 150

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Malmö

Adrian Skepi
Adrian Skepi
2025-06-25

Fahim Farouq
Fahim Farouq
2025-06-25

Tanner Serifler
Tanner Serifler
2025-06-25